
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 05/02/2025
OSV-0048

RV0306-0001

OSV-0048 Pecha Orden 05/02/2025

WILIAM ABELARDO PINO DORANTES

Unldad

VEHICULO

Placa DHN-904-A Cilindros 4 AUTOMOVILLinea
Modelo 2005 Litraje 252621

Serie 3N1CB51S85K208652 GASOLINA
Descripclon NISSAN SENTRA SEDAN TRANSM AUTOMATIC

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $278.40
0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM PIEZA 1 $120.00 $120.00
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM 1 $120.00PIEZA $120.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,897.52
0252 SENSOR MAE STRASSER $2,592.00PIEZA 1 $2,592.00
0887 MANIJA DE PUERTA EXTERIOR LADO DERECHO RADEC PIEZA $950.001 $950.00
2541 MANIJA DE PUERTA INTERIOR DERECHA RADEC PIEZA 1 $680.00 $680.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,030.00
0017 N/A SERVICIO $500.001 $500.00

0080 LAVADO DE 4 INYECTORES N/A SERVICIO 1 $350.00 $350.00
X0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

0966 N/A SERVICIO 1 $600.00 $600.00
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Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO DE LA
CERRADURA DE PUERTA
CAMBIO DE MANIJA DELANTERA DERECHA EXTERIOR Y
CAMBIO DE MANIJA DELANTERA DERECHA INTERIOR

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR- 
ESCANEO Y REMPLAZAR SENSOR MAF

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

JEFE DE DEPARTAMENTO 
03-SECRETARtA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Kilometraje
Diserio Motor

SECRETARlA DE ADMINISTRACION ¥ FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

/
/

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MltRCOLES 12 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

RV0306-0001 - 20/01/202
Plazo de entrega Dias habiles

06-DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Y ESTRUCTURAS OCUPACIONALES



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SIETE MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 92/100 M.N )

$7,205.92TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Observaciones • •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

WILIAM ABELARDO PINO DORANTESNOMBRE: MARIONOMBRE:

JEFE DE DIPUESTO: IENTO GERENIEPUESTO;

FIRMA: FIRMA:
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Cadena Original: |03|06||OSV-0048|3456|72059200|05022025|9|89|121 Saaaa

Cadena Encriptada : lx30aka24criHUn35OTpD6zPBHkllj1fSzRyyKo5wbHRxYZRVd4FP4105INzlXPdQpNMoNlx5q0=

Fuente de 
Financiamiento

$6,212.00
$993.92

$0.00
$7,205.92

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111103061851BO046000M012008502440N115A3551
mi 10 3 0618 51BC0 4 6000M0120 0850244 ON 115 A2 961
2111103061851BC046600M012008562440N115A26i2

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Clasificacion Economica
1 - Gasto Corriente
1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$2,030.00
$¥,’897752

$’278.40”'

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

bL’CT'HAM "HEREDIA

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE


